
Západočeská galerie v Plzni, p.o. 
IČ 00263338 

I. 

 

 

 

Plzeň, statutární město 

náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

00075370 

Komerční banka a. s., Plzeň - město, 

1120-311/0100 

Mgr. Hanou Radovou, MBA vedoucí odboru evidence majetku 

Magistrátu města Plzně, 

na základě plné moci ze dne 7. listopadu 2014, č. j. ZM- 179/2014

 

 

 

Západočeská galerie v Plzni, p. o. 

Pražská 83/13, Plzeň  

00263338 

xxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu výpůjčky a doplnění podmínek výpůjčky 

smlouvy o výpůjčce uměleckých děl ě. 2012/001576 ze dne 15. 5. 2012 to tak, že: 

Článek I. se doplňuje následujícím textem: 

Název díla: Venuše/Plzeň je žena (originál obrazu)  

autor: Ladislav Sutnar  

rozměry: 65 x 125 cm 

technika: malba akrylovými barvami na desce  

rok získání: 2015  

rok vzniku: 1974  

cena: 1 500 000 Kč 

Článek III. se doplňuje následujícím textem: 

Půjčitel má právo přerušit během trvání výpůjčky na přechodnou dobu účinnost smlouvy, byť i 

jen pro část předmětu výpůjčky, tj. originál obrazu, či studie, a vyzvat vypůjčitele, aby vrátil 

vypůjčené dílo, popř. obě díla půjčiteli. Půjčitel je oprávněn během předmětné doby díla 

poskytnout k užívání úplatně či bezúplatně další osobě. Účinnost smlouvy o výpůjčce se v plném 

rozsahu pro celý předmět výpůjčky obnoví po opětném předání díla, popř. děl do držby 

vypůjčitele. 

sír. 1 ze 2 stran  

dále jen půjčitel 

a 

Plzeň, statutární město 
2012/001576/1 

Dodatek ě. 1 
ke smlouvě o výpůjčce uměleckých děl č. 2012/001576 

podle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a 

doplňků a podle § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Půjčitel: 

adresa: 

IČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený: 

Vypůjčitel: 

sídlo: 

IČ: 

zastoupený: 

dále jen vypůjčitel 



Západočeská galerie v Plzni, p.o. 
IČ 00263338 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Vůle města k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 411 ze dne 21.4. 
2016. 

Právní vztahy se řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Obě strany prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a bez výhrad s ním souhlasí. Dále prohlašují, že 

dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu tří výtisků s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží 

vypůjčitel a dva výtisky obdrží půjčitel. 

 

 

  ………………………………….    ……………………………………. 

            Plzeň, statutární město    Západočeská galerie v Plzni, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

Plzeň, statutární město 

2012/001576/1 

V Plzni dne  V Plzni dne 

 
 

Mgr. Hana Radová, MBA     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  vedoucí odboru evidence majetku       ředitel Západočeské galerie v Plzni, p.o. 

         Magistrátu města Plzně 

 

str. 2 ze 2 stran 



1 

 

 


